
Motion rörande fördelning av kostnader för domarutbildning. 
 
Motionären yrkar på att den del av kostnaderna för domarutbildningarna som nu 
fördelas jämt mellan alla lokalavdelningarna istället läggs på medlemsavgiften.  
 
SVK/Gotland som använder sig av SVKs domare 4 - 5 gånger per år och får betala lika 
mycket som de större lokalavdelningarna som har uppemot 50 domaruppdrag per år. 
Detta är ekonomiskt ohållbart för SVK/Gotlands lokalavdelning. Vi anser att 
lokalavdelningen får stå för en allt för stor del av denna kostnad. De flesta prov 
arrangeras av enskilda medlemmar (särskilda prov) och inte av lokalavdelningen. 
Därför anser vi att större del av kostnaderna bör fördelas mellan medlemmarna i 
Svenska Vorstehklubben. 
 
Huvudstyrelsens övervägande 
 
SVK:s jaktprovdomare förväntas utföra sitt domaruppdrag över hela landet och inte 
bara inom sin lokalavdelning. SVK uppmuntrar denna rörlighet och det erfarenhets-
utbyte det innebär genom att huvudstyrelsen betalar visst bidrag för långväga domare. 
 
När utbildning av domare ska ske har vissa lokalavdelningar flera lämpliga kandidater 
medan andra helt saknar lämpliga kandidater. Vissa lokalavdelningar har även för få 
domare. Det är därför motiverat att lokalavdelningarna på något sätt är med och bär en 
del av kostnaden för domarutbildningen. 
 
Styrelsen delar dock uppfattningen att det är antalet prov som ytterst dimensionerar 
efterfrågan och behovet av domare och att det är rimligt att de som använder 
domarkåren även bär kostnaden för den. Detta kan med fördel ske genom att SVK 
debiterar varje stambokfört jaktprovresultat med en ”domaravgift” som 
lokalavdelningen i sin tur lägger på startavgiften för prov.  
 
Styrelsens yttrande 
 
Med hänvisning till huvudstyrelsens övervägande föreslår styrelsen fullmäktige att 
uppdra åt huvudstyrelsen att införa ett system innebärande att de utbildningskostnader 
för preparandkurs och återträff som idag fördelas jämt mellan lokalavdelningarna 
istället debiteras såsom ”domaravgift” på varje stambokfört jaktprovresultat. 
 


